CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 30/2023

Revoga a Resolução nº 339, de 12 de abril de
2006.

Art. 1º Fica revogada a Resolução nº 339, de 12 de abril de 2006.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 23 de novembro de 2023.

MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PAULO LANDIM
Presidente

ALUISIO BOI
Vice-Presidente

HUGO ADORNO
Primeiro Secretário

EMANOEL SPONTON
Segundo Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que se pretende que a matéria constante da Resolução nº 339, de 12 de
abril de 2006, seja inteiramente tratada por meio de lei, de modo que esta Mesa, assim,
proporá projeto de lei nesse sentido, o presente projeto de resolução tem como objetivo
revogar a referida norma.

Portanto, solicita-se aos pares a aprovação deste projeto de resolução.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 23 de novembro de 2023.

MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PAULO LANDIM
Presidente

ALUISIO BOI
Vice-Presidente

HUGO ADORNO
Primeiro Secretário

EMANOEL SPONTON
Segundo Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4ASG6011T0XN1A55
		2023-11-23T14:58:59-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-23T14:58:59-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-23T15:18:09-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-23T15:18:09-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-23T15:26:46-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-23T15:26:46-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-23T15:28:49-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-23T15:28:49-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura